
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

 

ORDINANZA    n.  11/2014 
del   18.04.2014 
 
Reg. Pubb. …………… del 18/04/2014 

 
ORDINANZA IN MATERIA IGIENICO-SANITARIA 

 
Il SINDACO  

 
Vista  la nota dell’A.S.L. NO – Azienda Sanitaria Locale di Novara – Servizio di Igiene e Sanità Pubblica         
           n. 9349/SISP/N del 07.04.2014 pervenuta in data 09.04.2014 Prot. n. 2058, con la quale vengono      

comunicate le condizioni igienico-sanitarie rilevate dal sopralluogo effettuato in data 02.04.2014  
presso l’abitazione di Via San Rocco n. 14/B, primo piano, di proprietà della Sig.ra CAVAGNA 
Cinzia, nata a Novara (NO) il 19.11.1962 e residente a Granozzo con Monticello (NO) Via San 
Rocco n. 18; 

 
Determinato che da tale sopralluogo si è accertato che la situazione rilevata deriva da carenze strutturali,  

quali difetti di coibentazione; 
 
Ritenuto pertanto indispensabile, alla luce di quanto sopra esposto, di dover provvedere in merito; 
 
Visto l'art. 50 del D.l.gs 267/2000; 

 
ORDINA 

 
Alla Sig.ra CAVAGNA Cinzia, nata a Novara il 19.11.1962, residente in Granozzo con Monticello - 

Via San Rocco  n. 18, quale proprietaria dell’unità immobiliare sita in Granozzo Con Monticello - Via San 
Rocco n. 14/B, di provvedere con urgenza e comunque entro e non oltre 90 (novanta)  giorni dal ricevimento 
della presente al ripristino delle condizioni igienico-sanitarie dell’unità sopra descritta con adeguata 
coibentazione; 
 

Il Comando di Polizia Locale, unitamente agli altri Organi di Polizia, per quanto di competenza, 
sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
La presente Ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni e  

notificata alla Sig.ra CAVAGNA Cinzia. 
 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 07 Agosto 1990 n. 241, così come successivamente 
modificata dalla Legge n. 15/2005, avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 06 Dicembre 
1971 n. 1034, potrà essere opposto ricorso entro 60 giorni dalla data di notifica del presente atto avanti al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Novara; oppure in via alternativa, al Capo dello Stato entro 120 gg. 
 
                     Il Sindaco 
              (BENETTI Arrigo) 
 


